MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

   O Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e

Exatas, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,

torna público o resultado do Concurso Público para Professor de Magistério

Superior, Classe A – Adjunto A, para a área de Matemática, objeto do Edital nº.

086/2014:

            NOME                                                                         MÉDIA FINAL

NENHUM CANDIDATO COMPARECEU

Teófilo Otoni, 26 de junho de 2014.

____________________________________

Prof. Dr. Wederson Marcos Alves

Vice-Diretor da FACSAE

UFVJM – Campus do Mucuri